

MMN Pedersen Invest ApS

Edisonsvej 7, 8260 Viby J

CVR-nr. 35 68 15 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Nicolai Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMN Pedersen Invest ApS Edisonsvej 7 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 68 15 82
	Stiftet: 9. marts 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Nicolai Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er erhvervelse og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. Der henvises til note 2, for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelsen af dagsværdierne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat 2019/2020 blev et overskud på 420 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	560.062	534.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.639	-3.280
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	92.000	218.000
Dagsværdiregulering af gæld	0	53.112
Driftsresultat	650.423	802.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.862	-119.159
Resultat før skat	528.561	683.380
Skat af årets resultat	-106.757	-140.424
Årets resultat	421.804	542.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.417	225.000
Overføres til overført resultat	191.387	317.956
Disponeret i alt	421.804	542.956

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.639
2 Investeringsejendomme	<u>16.190.000</u>	<u>16.098.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.190.000</u>	<u>16.099.639</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.190.000</u>	<u>16.099.639</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	54	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.256</u>	<u>7.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.310</u>	<u>7.194</u>
Likvide beholdninger	<u>478.681</u>	<u>709.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.991</u>	<u>716.400</u>
Aktiver i alt	<u>16.675.991</u>	<u>16.816.039</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.408.628	3.217.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.417	225.000
Egenkapital i alt	<u>3.689.045</u>	<u>3.492.241</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	680.309	660.430
Hensatte forpligtelser i alt	<u>680.309</u>	<u>660.430</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.707.000	9.824.404
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.707.000</u>	<u>9.824.404</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	122.357	116.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.921	23.222
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.001.587	2.258.419
Selskabsskat	86.878	81.994
Anden gæld	362.894	359.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.599.637</u>	<u>2.838.964</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.306.637</u>	<u>12.663.368</u>
Passiver i alt	<u>16.675.991</u>	<u>16.816.039</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.334	81.574
Andre finansielle omkostninger	31.528	37.585
	121.862	119.159

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter 10 ejerlejligheder beliggende i Aarhus N, som anvendes til privatudlejning. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da udlejningen sker til private er samtlige lejekontrakter indgået med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Udlejningsgraden har for året været 100 %. Årets realiserede leje udgør 1.310 kr./m² (1.313 kr./m² sidste år).

Afkastkravet udgør 3,75 % pr. 30.06.2020 (3,75 % pr. 30.06.2019) . Investeringsejendommen er værdiansat til 16.190 t.kr., svarende til en pris på 29.436 kr./m². Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.829.357	122.357	9.707.000	8.803.510
	9.829.357	122.357	9.707.000	8.803.510

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.854 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 16.190 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.987 t.kr. Ejerpantebrevet er ubelånt.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolai Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.
